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CERTIFICADO?

Departamento

Setor

NÃO
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PLANO INDIVIDUAL DE ATIVIDADES DOCENTES PIAD
Setor de Ciências Humanas, Letras e Artes

52489

DOUTORADO

2025

ANO

1 - HORAS/AULA NA GRADUAÇÃO E PÓS-GRADUAÇÃO STRICTO SENSU

Sem. ATSalaDisciplina/TurmaModalidade
HS

PA

1107348-PEDAGOGIA: IDENTIDADE E PRÁTICAS (PEN-C)GRADUACAO ANUAL 2 1 1

1107349-PRÁTICA DE ENSINO DE ARTES (PEN-C)GRADUACAO ANUAL 3 2 1

1107349-PRÁTICA DE ENSINO DE ARTES (PEN-CV)GRADUACAO ANUAL 3 2 1

1107357-PRÁTICA DE ENSINO DE ALFABETIZAÇÃO E LETRAMENTO

(PEN-C)

GRADUACAO ANUAL 3 2 1

1107358-PRÁTICA DE ENSINO DE EDUCAÇÃO ESPECIAL E INCLUSIVA I

(PEN)

GRADUACAO ANUAL 2 1 1

1107371-ESTÁGIO SUPERVISIONADO NOS ANOS INICIAIS DO ENSINO

FUNDAMENTAL (PEN-C)

GRADUACAO ANUAL 3 2 1

16  Subtotais 1º SEM:

16  Subtotais 2º SEM:

10  

10  

6  

6  

2.1 ATIVIDADES ADMINISTRATIVAS

Categoria H/Sem

2 - HORAS/ATIVIDADES

Ato Oficial Início Fim

Reunião/Departamental 206/03/2025 13/12/2025ANUAL

2.2 ATIVIDADES DE PESQUISA E EXTENSÃO
Categoria H/SemAto Oficial Início Fim

2.3 ATIVIDADES DE QUALIFICAÇÃO DOCENTE

Categoria H/SemAto Oficial Início Fim

2.4/2.5 OUTRAS ATIVIDADES/LICENÇAS

Categoria H/SemAto Oficial Início Fim

Estágio Supervisionado/Responsável ATA DEPARTAMENTAL DEPED/G

4/2025
406/03/2025 13/12/2025ANUAL

3 - OBSERVAÇÕES

1RESUMO 2.1 2.2 2.3 2.4/2.5 SOMA Méd. Sem. Anual

Total 1º Sem.

Total 2º Sem.

32

32

2

2

0

0

0

0

4

4

38

38

38
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